
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Torneo OP ACCADEMIA 0801092A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-01-2008 - 21-02-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SANTANDREA MARCO - 

Partecipanti 32

Sito Internet http://www.accademiascacchimilano.it/

Bozzali Ermanno          

1Martelli Tommaso         

2
Grazzi Roberto           

3
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bozzali Ermanno          7.0 ITA 25.5028.0020.5028.002165 1881 2559 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 8 1N Martelli Tommaso         5.0 ITA 29.5032.0022.5020.001872 1838 1991 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1980

3 3 CM Grazzi Roberto           5.0 ITA 29.0032.5022.0021.502027 1819 2000 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1968

4 11 1N Nepi Ezio                5.0 ITA 22.5022.5017.5013.001842 1756 1917 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 1 0 1972

5 5 CM Lanzani Giuliano         4.5 ITA 27.0029.5020.0016.001985 1895 1999 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1971

6 14 1N Chinnici Giorgio         4.5 ITA 22.5023.0018.0012.501771 1681 1838 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

7 2 CM Petrini Roberto          4.0 ITA 28.5031.5021.5016.252101 1940 1986 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1966

8 15 2N Alidosi Marco            4.0 ITA 28.0031.0021.0014.501713 1884 1970 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1956

9 26 NC Paganini Andrea          4.0 ITA 23.0023.0018.0013.00 1449 1803 1779 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1983

10 10 1N Villalba Fernando        4.0 ITA 21.5021.5016.5012.251848 1657 1838 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1968

11 4 CM Didoni Renato            4.0 ITA 22.0022.0017.5013.752005 1695 1869 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1936

12 7 CM Guerra Efrain            4.0 ITA 17.5017.5013.5010.501923 1626 1695 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 1 1 1978

13 32 NC Kabir Rashedul           4.0 ITA 21.5021.5017.009.50 1482 1701 1646 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1980

14 18 2N Baccarin Stefano         4.0 ITA 21.5022.0017.0010.25 1634 1704 1681 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1958

15 9 1N Fiori Mauro              3.5 ITA 19.5019.5014.5010.00 1856 1649 1654 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1969

16 19 3N Bosi Alessandro          3.5 ITA 18.5019.5013.506.75 1593 1558 1282 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

17 13 1N Di Paola Antonio         3.0 ITA 26.5028.5019.508.75 1806 1800 1582 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1968

18 22 3N Pohossov Eduard          3.0 ITA 25.0028.5020.5011.50 1542 1734 1636 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

19 6 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA 25.0028.0020.5010.751948 1736 1728 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1960

20 21 2N Bosi Gianfranco          3.0 ITA 20.5022.5016.007.00 1583 1737 1375 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1936

21 24 3N D'Angelo Dino            3.0 ITA 20.5022.5016.507.75 1503 1686 1292 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1968

22 17 2N Cannetta Stefano         3.0 ITA 16.5016.5012.506.50 1658 1596 1254 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1957

23 20 2N Bosi Roberto             2.5 ITA 22.5024.5018.006.25 1590 1657 1546 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1964

24 12 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 15.0015.0010.505.25 1819 1794 1629 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 2 1965

25 25 3N Viotti Alberto           2.5 ITA 18.0018.0013.504.50 1484 1667 1559 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 1 1945

26 23 3N Rutigliano Cesare        2.5 ITA 19.5020.0014.503.25 1536 1683 1267 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1971

27 31 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA 18.5018.5014.507.25 1350 1616 1508 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 2 1965

28 16 2N Paolillo Giampiero       2.0 ITA 19.0019.0012.002.50 1665 1641 1422 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1958

29 30 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA 14.5014.5010.001.00 1366 1653 676 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1963

30 28 2N Lovati Emilio            2.0 ITA 12.5012.509.50 1.00 1639 1001 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1967

31 29 NC Vallicelli Veris         1.0 ITA 17.5017.5013.000.00 1398 1618 706 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1959

32 27 2N Canoro Ivan              1.0 ITA 17.0017.5013.500.50 1561 2496 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 1973
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Alidosi Marco            ITA LOM MI 1713 1884 1970 1956 M 841862 131696

18 2N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1634 1704 1681 1958 M 111722

19 3N Bosi Alessandro          ITA LOM LC 1593 1558 1282 1969 M 108245

21 2N Bosi Gianfranco          ITA LOM LC 1583 1737 1375 1936 M 109915

20 2N Bosi Roberto             ITA LOM MB 1590 1657 1546 1964 M 101418

1 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2165 1881 2559 1968 M 805858 102503

17 2N Cannetta Stefano         ITA LOM MI 1658 1596 1254 1957 M 102953

27 2N Canoro Ivan              ITA LOM MI 1561 2496 1973 M 135250

14 1N Chinnici Giorgio         ITA LOM MI 1771 1681 1838 1958 M 812293 100707

24 3N D'Angelo Dino            ITA LOM MI 1503 1686 1292 1968 M 130363

6 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1948 1736 1728 1960 M 821403 118111

13 1N Di Paola Antonio         ITA LOM MI 1806 1800 1582 1968 M 828807 112416

4 CM Didoni Renato            ITA LOM MI 2005 1695 1869 1936 M 814393 100110

9 1N Fiori Mauro              ITA LOM MI 1856 1649 1654 1969 M 100689

3 CM Grazzi Roberto           ITA LOM MI 2027 1819 2000 1968 M 841927 132547

7 CM Guerra Efrain            ITA LOM MI 1923 1626 1695 1978 M 852350 135138

32 NC Kabir Rashedul           ITA LOM MI 1482 1701 1646 1980 M 135446

5 CM Lanzani Giuliano         ITA LOM MI 1985 1895 1999 1971 M 813273 108114

28 2N Lovati Emilio            ITA LOM MI 1639 1001 1967 M 131698

8 1N Martelli Tommaso         ITA LOM MI 1872 1838 1991 1980 M 830046 117518

12 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1819 1794 1629 1965 M 832588 124801

11 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1842 1756 1917 1972 M 822752 110055

26 NC Paganini Andrea          ITA LOM MI 1449 1803 1779 1983 M 135147

16 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1665 1641 1422 1958 M 836915 119520

2 CM Petrini Roberto          ITA LOM MI 2101 1940 1986 1966 M 812862 110302

22 3N Pohossov Eduard          ITA LOM MI 1542 1734 1636 1968 M 134175

30 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1366 1653 676 1963 M 106847

31 NC Ruscitto Mauro           ITA LOM MI 1350 1616 1508 1965 M 124652

23 3N Rutigliano Cesare        ITA LOM MI 1536 1683 1267 1971 M 131411

29 NC Vallicelli Veris         ITA LOM MI 1398 1618 706 1959 M 131704

10 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1848 1657 1838 1968 M 819093 100158

25 3N Viotti Alberto           ITA LOM MI 1484 1667 1559 1945 M 100111
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Bozzali Ermanno          7.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 1

7 2 CM Petrini Roberto          4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 4 N Â½ | -1

3 3 CM Grazzi Roberto           5.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

11 4 CM Didoni Renato            4.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 32 B 1 | 15 N 0 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 0

5 5 CM Lanzani Giuliano         4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 2 N 1 | 8 B 0 | -1

19 6 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA | 21 B 1 | 32 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 0 | 11 N 0 | 26 B 0 | 1

12 7 CM Guerra Efrain            4.0 ITA | 22 N 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 0 1 | 0 0 | -1

2 8 1N Martelli Tommaso         5.0 ITA | 23 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 1

15 9 1N Fiori Mauro              3.5 ITA | 24 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 13 B Â½ | 0

10 10 1N Villalba Fernando        4.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 30 N 1 | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 0

4 11 1N Nepi Ezio                5.0 ITA | 26 N 0 | 23 N 1 | 13 B 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 0 1 | 0

24 12 1N Melino Gianluca          2.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 13 1N Di Paola Antonio         3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 9 N Â½ | -1

6 14 1N Chinnici Giorgio         4.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 32 N 1 | 15 B 1 | 1

8 15 2N Alidosi Marco            4.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | -1

28 16 2N Paolillo Giampiero       2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 0

22 17 2N Cannetta Stefano         3.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 24 B Â½ | 31 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 0

14 18 2N Baccarin Stefano         4.0 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 31 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 1

16 19 3N Bosi Alessandro          3.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 0 | 27 B 1 | 32 N 0 | 23 N Â½ | 30 B 1 | 20 B 1 | 1

23 20 2N Bosi Roberto             2.5 ITA | 5 B 0 | 30 N 1 | 12 N Â½ | 26 B 0 | 9 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | -1

20 21 2N Bosi Gianfranco          3.0 ITA | 6 N 0 | 7 B 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 25 N 1 | 9 B 0 | 30 N 1 | -1

18 22 3N Pohossov Eduard          3.0 ITA | 7 B 1 | 26 N 0 | 14 N 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 32 B 0 | 1

26 23 3N Rutigliano Cesare        2.5 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 27 B 1 | 1

21 24 3N D'Angelo Dino            3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 17 N Â½ | 12 B 0 | 18 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | -1

25 25 3N Viotti Alberto           2.5 ITA | 10 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 21 B 0 | 24 N Â½ | 29 N 1 | -2

9 26 NC Paganini Andrea          4.0 ITA | 11 B 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 6 N 1 | 0

32 27 2N Canoro Ivan              1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | 28 B 0 | 23 N 0 | -1

30 28 2N Lovati Emilio            2.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 24 B 0 | 1

31 29 NC Vallicelli Veris         1.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 16 N 0 | 25 B 0 | 0

29 30 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 1

27 31 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 1 | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 32 NC Kabir Rashedul           4.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 31 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 0
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 6 3.00 1.26 1.74 1884.141970 1956 M 841862 131696

1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 7 7.00 5.54 1.46 1881.292559 1968 M 805858 102503

14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 4 1.50 1.66 -0.16 1681.141838 1958 M 812293 100707

6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 4 1.00 2.18 -1.18 1736.431728 1960 M 821403 118111

13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 3 0.50 1.11 -0.61 1800.671582 1968 M 828807 112416

4 CM Didoni Renato            ITA 2005 3 1.00 1.93 -0.93 1695.001869 1936 M 814393 100110

3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 5 3.00 3.02 -0.02 1819.292000 1968 M 841927 132547

7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 1 0.00 0.77 -0.77 1626.001695 1978 M 852350 135138

5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 6 3.50 3.29 0.21 1895.141999 1971 M 813273 108114

8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 4 2.00 1.32 0.68 1838.001991 1980 M 830046 117518

12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 2 0.00 0.44 -0.44 1794.751629 1965 M 832588 124801

11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 4 3.00 1.77 1.23 1756.171917 1972 M 822752 110055

16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 1 0.00 0.11 -0.11 1641.601422 1958 M 836915 119520

2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 6 3.00 3.84 -0.84 1940.431986 1966 M 812862 110302

10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 2 0.50 0.76 -0.26 1657.331838 1968 M 819093 100158
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 3 2.50 3.10 0.9 27 1704.141681 1958 M 111722

19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 5 2.50 3.40 -0.9 -21 1558.501282 1969 M 108245

21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 3 2.00 2.00 0 9 1737.501375 1936 M 109915

20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 5 2.00 3.10 -0.6 -15 1657.711546 1964 M 101418

17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 3 1.00 2.90 -0.9 -21 1596.601254 1957 M 102953

24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 4 1.00 1.70 0.3 21 1686.001292 1968 M 130363

9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 4 3.00 4.50 -1 -27 1649.331654 1969 M 100689

32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 3 3.00 1.80 1.2 42 1701.501646 1980 M 135446

26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 2 2.00 1.10 2.9 87 1803.501779 1983 M 135147

22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 4 2.00 2.10 0.9 24 1734.861636 1968 M 134175

30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 3 0.00 0.80 -0.8 -6 1653.50676 1963 M 106847

31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 4 2.00 0.90 1.1 30 1616.001508 1965 M 124652

23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 3 1.50 2.00 -0.5 -3 1683.501267 1971 M 131411

29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 3 0.00 1.20 -1.2 -48 1618.00706 1959 M 131704

25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 3 1.50 1.90 0.6 18 1667.001559 1945 M 100111
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165   |  16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 1 - 0

2 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634   |  2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 0 - 1

3 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027   |  19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 1 - 0

4 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590   |  5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 0 - 1

5 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948   |  21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 1 - 0

6 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542   |  7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 1 - 0

7 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872   |  23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 1 - 0

8 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503   |  9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 0 - 1

9 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848   |  25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 1 - 0

10 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449   |  11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 1 - 0

11 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819   |  27 2N Canoro Ivan              ITA 1 - 0

12 28 2N Lovati Emilio            ITA   |  13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 0 - 1

13 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771   |  29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 1 - 0

14 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350   |  15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 0 - 1

15 4 CM Didoni Renato            ITA 2005   |  0 - F

16 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658   |  0 - F

17 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366   |  0 - F

18 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482   |  1 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1806   |  1 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2165 0 - 1

2 2 CM Petrini Roberto          1 ITA 2101   |  12 1N Melino Gianluca          1 ITA 1819 1 - 0

3 15 2N Alidosi Marco            1 ITA 1713   |  3 CM Grazzi Roberto           1 ITA 2027 0 - 1

4 5 CM Lanzani Giuliano         1 ITA 1985   |  14 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1771 1 - 0

5 32 NC Kabir Rashedul           1 ITA 1482   |  6 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1948 0 - 1

6 9 1N Fiori Mauro              1 ITA 1856   |  8 1N Martelli Tommaso         1 ITA 1872 0 - 1

7 26 NC Paganini Andrea          1 ITA 1449   |  22 3N Pohossov Eduard          1 ITA 1542 1 - 0

8 25 3N Viotti Alberto           0 ITA 1484   |  4 CM Didoni Renato            0 ITA 2005 0 - 1

9 21 2N Bosi Gianfranco          0 ITA 1583   |  7 CM Guerra Efrain            0 ITA 1923 0 - 1

10 23 3N Rutigliano Cesare        0 ITA 1536   |  11 1N Nepi Ezio                0 ITA 1842 0 - 1

11 16 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1665   |  24 3N D'Angelo Dino            0 ITA 1503 0 - 1

12 27 2N Canoro Ivan              0 ITA   |  17 2N Cannetta Stefano         0 ITA 1658 0 - 1

13 29 NC Vallicelli Veris         0 ITA 1398   |  18 2N Baccarin Stefano         0 ITA 1634 0 - 1

14 19 3N Bosi Alessandro          0 ITA 1593   |  31 NC Ruscitto Mauro           0 ITA 1350 0 - 1

15 30 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1366   |  20 2N Bosi Roberto             0 ITA 1590 0 - 1

16 10 1N Villalba Fernando        1 ITA 1848   |  0 - F

17 28 2N Lovati Emilio            0 ITA   |  0 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2165   |  5 CM Lanzani Giuliano         2 ITA 1985 1 - 0

2 6 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1948   |  2 CM Petrini Roberto          2 ITA 2101 Â½ - Â½

3 3 CM Grazzi Roberto           2 ITA 2027   |  26 NC Paganini Andrea          2 ITA 1449 1 - 0

4 8 1N Martelli Tommaso         2 ITA 1872   |  10 1N Villalba Fernando        1 ITA 1848 1 - 0

5 4 CM Didoni Renato            1 ITA 2005   |  32 NC Kabir Rashedul           1 ITA 1482 1 - 0

6 7 CM Guerra Efrain            1 ITA 1923   |  15 2N Alidosi Marco            1 ITA 1713 0 - 1

7 11 1N Nepi Ezio                1 ITA 1842   |  13 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1806 1 - 0

8 12 1N Melino Gianluca          1 ITA 1819   |  20 2N Bosi Roberto             1 ITA 1590 Â½ - Â½

9 14 1N Chinnici Giorgio         1 ITA 1771   |  22 3N Pohossov Eduard          1 ITA 1542 1 - 0

10 17 2N Cannetta Stefano         1 ITA 1658   |  24 3N D'Angelo Dino            1 ITA 1503 Â½ - Â½

11 18 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1634   |  31 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1350 Â½ - Â½

12 16 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1665   |  25 3N Viotti Alberto           0 ITA 1484 0 - 1

13 19 3N Bosi Alessandro          0 ITA 1593   |  27 2N Canoro Ivan              0 ITA 1 - 0

14 21 2N Bosi Gianfranco          0 ITA 1583   |  28 2N Lovati Emilio            0 ITA 1 - 0

15 23 3N Rutigliano Cesare        0 ITA 1536   |  29 NC Vallicelli Veris         0 ITA 1398 1 - 0

16 9 1N Fiori Mauro              1 ITA 1856   |  0 - F

17 30 3N Ruggeri Igor             0 ITA 1366   |  1 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Martelli Tommaso         3 ITA 1872   |  1 CM Bozzali Ermanno          3 ITA 2165 0 - 1

2 2 CM Petrini Roberto          2.5 ITA 2101   |  3 CM Grazzi Roberto           3 ITA 2027 1 - 0

3 5 CM Lanzani Giuliano         2 ITA 1985   |  6 1N De La Pena Elmer         2.5 ITA 1948 Â½ - Â½

4 15 2N Alidosi Marco            2 ITA 1713   |  4 CM Didoni Renato            2 ITA 2005 1 - 0

5 11 1N Nepi Ezio                2 ITA 1842   |  14 1N Chinnici Giorgio         2 ITA 1771 1 - 0

6 20 2N Bosi Roberto             1.5 ITA 1590   |  26 NC Paganini Andrea          2 ITA 1449 0 - 1

7 24 3N D'Angelo Dino            1.5 ITA 1503   |  12 1N Melino Gianluca          1.5 ITA 1819 0 - 1

8 31 NC Ruscitto Mauro           1.5 ITA 1350   |  17 2N Cannetta Stefano         1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

9 7 CM Guerra Efrain            1 ITA 1923   |  18 2N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1634 1 - 0

10 22 3N Pohossov Eduard          1 ITA 1542   |  9 1N Fiori Mauro              1 ITA 1856 1 - 0

11 10 1N Villalba Fernando        1 ITA 1848   |  21 2N Bosi Gianfranco          1 ITA 1583 1 - 0

12 13 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1806   |  23 3N Rutigliano Cesare        1 ITA 1536 1 - 0

13 32 NC Kabir Rashedul           1 ITA 1482   |  19 3N Bosi Alessandro          1 ITA 1593 1 - 0

14 27 2N Canoro Ivan              0 ITA   |  30 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1366 0 - 1

15 28 2N Lovati Emilio            0 ITA   |  16 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1665 0 - 1

16 25 3N Viotti Alberto           1 ITA 1484   |  0 - F

17 29 NC Vallicelli Veris         0 ITA 1398   |  1 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bozzali Ermanno          4 ITA 2165   |  2 CM Petrini Roberto          3.5 ITA 2101 1 - 0

2 3 CM Grazzi Roberto           3 ITA 2027   |  11 1N Nepi Ezio                3 ITA 1842 1 - 0

3 6 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1948   |  15 2N Alidosi Marco            3 ITA 1713 0 - 1

4 26 NC Paganini Andrea          3 ITA 1449   |  8 1N Martelli Tommaso         3 ITA 1872 0 - 1

5 12 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 1819   |  5 CM Lanzani Giuliano         2.5 ITA 1985 0 - 1

6 4 CM Didoni Renato            2 ITA 2005   |  22 3N Pohossov Eduard          2 ITA 1542 1 - 0

7 17 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1658   |  7 CM Guerra Efrain            2 ITA 1923 0 - 1

8 30 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1366   |  10 1N Villalba Fernando        2 ITA 1848 0 - 1

9 14 1N Chinnici Giorgio         2 ITA 1771   |  13 1N Di Paola Antonio         2 ITA 1806 Â½ - Â½

10 31 NC Ruscitto Mauro           2 ITA 1350   |  32 NC Kabir Rashedul           2 ITA 1482 0 - 1

11 18 2N Baccarin Stefano         1.5 ITA 1634   |  24 3N D'Angelo Dino            1.5 ITA 1503 1 - 0

12 9 1N Fiori Mauro              1 ITA 1856   |  20 2N Bosi Roberto             1.5 ITA 1590 1 - 0

13 23 3N Rutigliano Cesare        1 ITA 1536   |  19 3N Bosi Alessandro          1 ITA 1593 Â½ - Â½

14 25 3N Viotti Alberto           1 ITA 1484   |  21 2N Bosi Gianfranco          1 ITA 1583 0 - 1

15 29 NC Vallicelli Veris         1 ITA 1398   |  27 2N Canoro Ivan              0 ITA 0 - 1

16 16 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1665   |  0 - F

17 28 2N Lovati Emilio            0 ITA   |  1 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Alidosi Marco            4 ITA 1713   |  1 CM Bozzali Ermanno          5 ITA 2165 0 - 1

2 8 1N Martelli Tommaso         4 ITA 1872   |  3 CM Grazzi Roberto           4 ITA 2027 0 - 1

3 2 CM Petrini Roberto          3.5 ITA 2101   |  5 CM Lanzani Giuliano         3.5 ITA 1985 0 - 1

4 10 1N Villalba Fernando        3 ITA 1848   |  4 CM Didoni Renato            3 ITA 2005 Â½ - Â½

5 11 1N Nepi Ezio                3 ITA 1842   |  6 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1948 1 - 0

6 32 NC Kabir Rashedul           3 ITA 1482   |  14 1N Chinnici Giorgio         2.5 ITA 1771 0 - 1

7 13 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA 1806   |  18 2N Baccarin Stefano         2.5 ITA 1634 0 - 1

8 21 2N Bosi Gianfranco          2 ITA 1583   |  9 1N Fiori Mauro              2 ITA 1856 0 - 1

9 22 3N Pohossov Eduard          2 ITA 1542   |  17 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1658 1 - 0

10 19 3N Bosi Alessandro          1.5 ITA 1593   |  30 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1366 1 - 0

11 20 2N Bosi Roberto             1.5 ITA 1590   |  23 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1536 1 - 0

12 24 3N D'Angelo Dino            1.5 ITA 1503   |  25 3N Viotti Alberto           1 ITA 1484 Â½ - Â½

13 16 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1665   |  29 NC Vallicelli Veris         1 ITA 1398 1 - 0

14 27 2N Canoro Ivan              1 ITA   |  28 2N Lovati Emilio            1 ITA 0 - 1

15 7 CM Guerra Efrain            3 ITA 1923   |  1 - F

16 26 NC Paganini Andrea          3 ITA 1449   |  0 - F

17 12 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 1819   |  0 - F

18 31 NC Ruscitto Mauro           2 ITA 1350   |  0 - F

FSI - OP ACCADEMIA (0801092A) - MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bozzali Ermanno          6 ITA 2165   |  3 CM Grazzi Roberto           5 ITA 2027 1 - 0

2 5 CM Lanzani Giuliano         4.5 ITA 1985   |  8 1N Martelli Tommaso         4 ITA 1872 0 - 1

3 14 1N Chinnici Giorgio         3.5 ITA 1771   |  15 2N Alidosi Marco            4 ITA 1713 1 - 0

4 4 CM Didoni Renato            3.5 ITA 2005   |  2 CM Petrini Roberto          3.5 ITA 2101 Â½ - Â½

5 18 2N Baccarin Stefano         3.5 ITA 1634   |  10 1N Villalba Fernando        3.5 ITA 1848 Â½ - Â½

6 6 1N De La Pena Elmer         3 ITA 1948   |  26 NC Paganini Andrea          3 ITA 1449 0 - 1

7 22 3N Pohossov Eduard          3 ITA 1542   |  32 NC Kabir Rashedul           3 ITA 1482 0 - 1

8 9 1N Fiori Mauro              3 ITA 1856   |  13 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA 1806 Â½ - Â½

9 19 3N Bosi Alessandro          2.5 ITA 1593   |  20 2N Bosi Roberto             2.5 ITA 1590 1 - 0

10 17 2N Cannetta Stefano         2 ITA 1658   |  16 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1665 1 - 0

11 30 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1366   |  21 2N Bosi Gianfranco          2 ITA 1583 0 - 1

12 28 2N Lovati Emilio            2 ITA   |  24 3N D'Angelo Dino            2 ITA 1503 0 - 1

13 23 3N Rutigliano Cesare        1.5 ITA 1536   |  27 2N Canoro Ivan              1 ITA 1 - 0

14 29 NC Vallicelli Veris         1 ITA 1398   |  25 3N Viotti Alberto           1.5 ITA 1484 0 - 1

15 7 CM Guerra Efrain            4 ITA 1923   |  0 - F

16 11 1N Nepi Ezio                4 ITA 1842   |  1 - F

17 12 1N Melino Gianluca          2.5 ITA 1819   |  0 - F

18 31 NC Ruscitto Mauro           2 ITA 1350   |  0 - F
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

1 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2559 Media: 1881.29 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 500 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 359 0.9 1 2 2

3 B 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 180 0.74 1 3 3

4 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 293 0.85 1 4 4

5 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 64 0.59 1 5 5

6 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 452 0.92 1 6 6

7 B 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 138 0.69 1 7 7

5.61 7 7

2 Petrini Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1986 Media: 1940.43 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 1 0 1

2 B 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 282 0.84 1 1 2

3 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 153 0.7 Â½ 1 2

4 B 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 74 0.6 1 2 3

5 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -64 0.41 0 2 3

6 B 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 116 0.66 0 2 3

7 N 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 96 0.63 Â½ 2 3

3.84 2 3

3 Grazzi Roberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2000 Media: 1819.29 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 1 0 1

2 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 314 0.86 1 1 2

3 B 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 1 1 3

4 N 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -74 0.4 0 1 3

5 B 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 185 0.74 1 2 4

6 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 155 0.71 1 3 5

7 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -138 0.31 0 3 5

3.02 3 5

4 Didoni Renato            
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1869 Media: 1695.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 1 0 1

3 B 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 1 0 2

4 N 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 292 0.85 0 0 2

5 B 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 1 0 3

6 N 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 157 0.71 Â½ 0 3

7 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -96 0.37 Â½ 0 3

1.93 0 3

FSI - OP ACCADEMIA (0801092A) - MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

5 Lanzani Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1999 Media: 1895.14 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 1 0 1

2 B 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 214 0.77 1 1 2

3 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -180 0.26 0 1 2

4 B 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 37 0.55 Â½ 1 2

5 N 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 166 0.72 1 2 3

6 N 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -116 0.34 1 3 4

7 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 113 0.65 0 3 4

3.29 3 4

6 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1728 Media: 1736.43 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 1 0 1

2 N 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 1 0 2

3 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -153 0.3 Â½ 0 2

4 N 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 -37 0.45 Â½ 0 2

5 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 235 0.79 0 0 2

6 N 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 106 0.64 0 0 2

7 B 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 0 0 2

2.18 0 2

7 Guerra Efrain            
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1695 Media: 1626.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 0 0 0

2 N 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 1 0 1

3 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 210 0.77 0 0 1

4 B 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 1 0 2

5 N 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 1 0 3

6 0 1 F 0 4

7 0 0 F 0 4

0.77 0 4

8 Martelli Tommaso         
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1991 Media: 1838.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 1 0 1

2 N 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 1 0 2

3 B 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 24 0.53 1 1 3

4 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -293 0.15 0 1 3

5 N 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 1 1 4

6 B 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 -155 0.29 0 1 4

7 N 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 -113 0.35 1 2 5

1.32 2 5
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MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

9 Fiori Mauro              
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: -27 Perf: 1654 Media: 1649.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 353 0.89 1 1 1

2 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 -16 0.48 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 314 0.86 0 1 1

5 B 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 266 0.82 1 2 2

6 N 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 273 0.83 1 3 3

7 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 50 0.57 Â½ 3 3

4.45 3 3

10 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1838 Media: 1657.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 -24 0.47 0 0 1

4 B 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 1 0 2

5 N 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 1 0 3

6 B 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 -157 0.29 Â½ 0 3

7 N 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 Â½ 0 3

0.76 0 3

11 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1917 Media: 1756.17 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 0 0 0

2 N 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 1 0 1

3 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 36 0.55 1 1 2

4 B 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 71 0.6 1 2 3

5 N 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 -185 0.26 0 2 3

6 B 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 -106 0.36 1 3 4

7 0 1 F 3 5

1.77 3 5

12 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1629 Media: 1794.75 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -282 0.16 0 1 1

3 B 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 Â½ 1 1

4 N 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 1 1 2

5 B 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 -166 0.28 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0.44 1 2
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OP ACCADEMIA (0801092A)
MILANO - 10-01-2008 - 21-02-2008

13 Di Paola Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1582 Media: 1800.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -359 0.1 0 1 1

3 N 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 -36 0.45 0 1 1

4 B 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 1 1 2

5 N 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 35 0.55 Â½ 1 2

6 B 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 0 1 2

7 N 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 Â½ 1 2

1.1 1 2

14 Chinnici Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1838 Media: 1681.14 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 1 0 1

2 N 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 -214 0.23 0 0 1

3 B 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 1 0 2

4 N 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 -71 0.4 0 0 2

5 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 -35 0.45 Â½ 0 2

6 N 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 1 0 3

7 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 58 0.58 1 1 4

1.66 1 4

15 Alidosi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1970 Media: 1884.14 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 1 0 1

2 B 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 -314 0.14 0 0 1

3 N 7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -210 0.23 1 1 2

4 B 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 -292 0.15 1 2 3

5 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 -235 0.21 1 3 4

6 B 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -452 0.08 0 3 4

7 N 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 -58 0.42 0 3 4

1.23 3 4

16 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1422 Media: 1641.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -500 0.08 0 0 0

2 B 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 0 0 0

3 B 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 0 0 0

4 N 28 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 1 1 2

7 N 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 0 1 2

0.08 1 2
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17 Cannetta Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -21 Perf: 1254 Media: 1596.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 1 1

3 B 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 155 0.71 Â½ 1 1

4 N 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 308 0.86 Â½ 1 1

5 B 7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -265 0.18 0 1 1

6 N 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 116 0.66 0 1 1

7 B 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 -7 0.49 1 2 2

3.4 2 2

18 Baccarin Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 27 Perf: 1681 Media: 1704.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Petrini Roberto          ITA 2101 -467 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 236 0.8 1 1 1

3 B 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 284 0.84 Â½ 1 1

4 N 7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -289 0.16 0 1 1

5 B 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 131 0.68 1 2 2

6 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 -172 0.27 1 3 3

7 B 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 -214 0.23 Â½ 3 3

3.06 3 3

19 Bosi Alessandro          
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -21 Perf: 1282 Media: 1558.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 -434 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 243 0.8 0 0 0

3 B 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 1 1

4 N 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 111 0.65 0 1 1

5 N 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 57 0.58 Â½ 1 1

6 B 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 227 0.79 1 2 2

7 B 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 3 0.5 1 3 3

3.9 3 3

20 Bosi Roberto             
2N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -15 Perf: 1546 Media: 1657.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Lanzani Giuliano         ITA 1985 -395 0.08 0 0 0

2 N 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 224 0.78 1 1 1

3 N 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 -229 0.21 Â½ 1 1

4 B 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 141 0.69 0 1 1

5 N 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 -266 0.18 0 1 1

6 B 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 54 0.58 1 2 2

7 N 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 -3 0.5 0 2 2

3.02 2 2
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21 Bosi Gianfranco          
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 9 Perf: 1375 Media: 1737.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 -365 0.1 0 0 0

2 B 7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -340 0.12 0 0 0

3 B 28 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 1 1

4 N 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 -265 0.18 0 1 1

5 N 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 99 0.64 1 2 2

6 B 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 -273 0.17 0 2 2

7 N 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 217 0.78 1 3 3

2.49 3 3

22 Pohossov Eduard          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 24 Perf: 1636 Media: 1734.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -381 0.09 1 1 1

2 N 26 NC Paganini Andrea          ITA 1449 93 0.63 0 1 1

3 N 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 -229 0.21 0 1 1

4 B 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 -314 0.14 1 2 2

5 N 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 -463 0.08 0 2 2

6 B 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 -116 0.34 1 3 3

7 B 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 60 0.58 0 3 3

2.07 3 3

23 Rutigliano Cesare        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -3 Perf: 1267 Media: 1683.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 -336 0.12 0 0 0

2 B 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 -306 0.14 0 0 0

3 B 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 138 0.69 1 1 1

4 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 -270 0.17 0 1 1

5 B 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 -57 0.42 Â½ 1 1

6 N 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 -54 0.42 0 1 1

7 B 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 2 2

2.46 2 2

24 D'Angelo Dino            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 21 Perf: 1292 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Fiori Mauro              ITA 1856 -353 0.11 0 0 0

2 N 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 -162 0.29 1 1 1

3 N 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 -316 0.13 0 1 1

5 N 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 -131 0.32 0 1 1

6 B 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 19 0.53 Â½ 1 1

7 N 28 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 2 2

2.17 2 2
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25 Viotti Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: 18 Perf: 1559 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 -364 0.1 0 0 0

2 B 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 -521 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 -181 0.26 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 -99 0.36 0 1 1

6 N 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 -19 0.47 Â½ 1 1

7 N 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 86 0.62 1 2 2

1.89 2 2

26 Paganini Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 87 Perf: 1779 Media: 1803.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Nepi Ezio                ITA 1842 -393 0.08 1 1 1

2 B 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 -93 0.37 1 2 2

3 N 3 CM Grazzi Roberto           ITA 2027 -578 0.08 0 2 2

4 N 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 -141 0.31 1 3 3

5 B 8 1N Martelli Tommaso         ITA 1872 -423 0.08 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 -499 0.08 1 4 4

1 4 4

27 Canoro Ivan              
2N ITA Elo Italia: Variaz: -51 Perf: 2496 Media: 1561.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Melino Gianluca          ITA 1819 0.5 0 0 0

2 B 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 0.5 0 0 0

3 N 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 0.5 0 0 0

4 B 30 3N Ruggeri Igor             ITA 1366 0.5 0 0 0

5 N 29 NC Vallicelli Veris         ITA 1398 0.5 1 1 1

6 B 28 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 0 1 1

7 N 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 0.5 0 1 1

0 1 1

28 Lovati Emilio            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1001 Media: 1639.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1806 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 0.5 0 0 0

4 B 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 1 2

7 B 24 3N D'Angelo Dino            ITA 1503 0.5 0 1 2

0 1 2
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29 Vallicelli Veris         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 706 Media: 1618.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 -373 0.1 0 0 0

2 B 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 -236 0.2 0 0 0

3 N 23 3N Rutigliano Cesare        ITA 1536 -138 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 0 0 1

6 N 16 2N Paolillo Giampiero       ITA 1665 -267 0.18 0 0 1

7 B 25 3N Viotti Alberto           ITA 1484 -86 0.38 0 0 1

1.67 0 1

30 Ruggeri Igor             
3N ITA Elo Italia: 1366 Variaz: -6 Perf: 676 Media: 1653.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Bosi Roberto             ITA 1590 -224 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 2N Canoro Ivan              ITA 0.5 1 1 2

5 B 10 1N Villalba Fernando        ITA 1848 -482 0.08 0 1 2

6 N 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 -227 0.21 0 1 2

7 B 21 2N Bosi Gianfranco          ITA 1583 -217 0.22 0 1 2

1.23 1 2

31 Ruscitto Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 30 Perf: 1508 Media: 1616.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alidosi Marco            ITA 1713 -363 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 -243 0.2 1 1 1

3 N 18 2N Baccarin Stefano         ITA 1634 -284 0.16 Â½ 1 1

4 B 17 2N Cannetta Stefano         ITA 1658 -308 0.14 Â½ 1 1

5 B 32 NC Kabir Rashedul           ITA 1482 -132 0.32 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.92 1 1

32 Kabir Rashedul           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1646 Media: 1701.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N De La Pena Elmer         ITA 1948 -466 0.08 0 0 1

3 N 4 CM Didoni Renato            ITA 2005 -523 0.08 0 0 1

4 B 19 3N Bosi Alessandro          ITA 1593 -111 0.35 1 1 2

5 N 31 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 132 0.68 1 2 3

6 B 14 1N Chinnici Giorgio         ITA 1771 -289 0.16 0 2 3

7 N 22 3N Pohossov Eduard          ITA 1542 -60 0.42 1 3 4

1.77 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Baccarin Stefano         ITA 4 1.5 1919 1832 1634 1958 M 111722

21 2N Bosi Gianfranco          ITA 3 0.0 1906 1106 1583 1936 M 109915

22 3N Pohossov Eduard          ITA 3 1.0 1899 1774 1542 1968 M 134175

23 3N Rutigliano Cesare        ITA 3 0.0 1840 1040 1536 1971 M 131411

25 3N Viotti Alberto           ITA 3 1.0 1839 1714 1484 1945 M 100111

26 NC Paganini Andrea          ITA 4 2.0 1922 1922 1449 1983 M 135147

32 NC Kabir Rashedul           ITA 3 0.0 1908 1108 1482 1980 M 135446
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